[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.08.2024                                                                                                            № 576
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 19 августа 2020 № 522 «Об утверждении Положения о разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утверждённое постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 19 августа 2020 года № 522 «Об утверждении Положения о разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Колпашевское городское поселение»» следующие изменения:
1.1. пункт 10 раздела 3 читать в новой редакции:
«10. Организация разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Колпашевское городское поселение» осуществляется в сроки, установленные ежегодным графиком разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и проекта бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на очередной год и плановый период, и включает следующие показатели (при отсутствии данных показатель не формируется):
- потребительский рынок,
- рынок труда и заработной платы,
- социальная сфера,
- транспорт,
- жилищно-коммунальное хозяйство,
- муниципальное имущество,
- территория,
- демография,
- органы местного самоуправления.»
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                А.В.Щукин
Г.В.Комарова
5 58 94